Tempus Open - Eetu Kokkinen

Eetu Kokkinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:25.17 AQUA-pisteet: 524 Paivamaara:

2014-10-19 Kilpailu: Grand Prix 1

Aika

00:30.31

00:30.87

00:31.00

00:31.10

00:33.54

00:34.59

00:34.59

AQUA
300
284
280
278
221
202

202

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2010-01-09
2009-01-24
2009-02-15
2009-04-04
2008-05-23
2008-04-13

2008-04-13

Kilpailu
Talviuinnit

KuUS Cuppi
Linnauinnit 2009
KEVATUINNIT
KuUS-cuppi
Talviuinnit

KLL:n mestaruusuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=2540
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_page=2&amp;event=11&amp;id=2540&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_page=2&amp;event=11&amp;id=2540&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_page=2&amp;event=11&amp;id=2540&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_page=2&amp;event=11&amp;id=2540&amp;Result_sort=result_date

